
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nyhetsbrev 2026:1  

 

Heja, heja – nu kör vi! 
 
Äntligen är sommaren på intåg. Missa inte chansen att anmäla dig till 
årets upplaga av Fadderbarnsloppet på Djurgården som i år genomförs 
den 26 maj. Utöver loppet i Stockholm arrangeras även lokala lopp på 
flera orter och du kan även delta i ett individuellt lopp. 
 
Vi är mycket glada och tacksamma att banken kommer att matcha 
anmälningsavgifterna – så ditt bidrag får dubbel effekt! 
 
Det är glädjande att se att vårt arbete får allt fler ringar på vattnet genom 
att det tas egna initiativ och genomförs olika aktiviteter runt om i banken 
till förmån för fonden. Tack för att ni är så påhittiga och generösa och 
låter oss vara med på ett hörn!  
 
Vi tar ödmjukt emot era bidrag – behoven är stora och extra medel 
behövs på flera håll inför höstens skolstarter. Innan du går på semester så 
fundera gärna på om du har möjlighet att höja din stående överföring till 
fonden alternativt ge en extra sommargåva. 
 

Glad sommar önskar Styrelsen 
 
 
 

 

Redaktörer nyhetsbrev 

Marie Strålfors – mast18 
Camilla Fors – cafo08 
 
Vill du prenumerera på  
vårt nyhetsbrev, tipsa oss eller 
lämna synpunkter? 

Mejla till: 

fadderbarnsfonden@ 
handelsbanken.se 

 

Vår hemsida: 
www.fadderbarnsfonden.se  

 

I Nepal stödjer Fadderbarnsfonden, genom föreningen Gatubarn i Nepal, sjukvårdsprojekt i avlägsna byar. 



Anmäl dig till årets Fadderbarnslopp 
 
Tisdagen 26 maj går årets Fadderbarnslopp av stapeln. Har du inte anmält dig ännu är det hög tid nu 
– sista anmälningsdag är på tisdag 19 maj. Genom ditt deltagande bidrar du till viktiga 
sjukvårdsinsatser i Nepal. 
 
Beatrice Corneteg från Fadderbarnsfondens styrelse som tillsammans med Handelsbankens idrottsförening 
arbetat med planeringen berättar här mer: 
 
– Alla är välkomna att delta. Loppet är fem kilometer långt och du väljer själv om du vill gå, lunka eller springa. 
Intäkterna från startavgiften går till att finansiera medicin, basutrustning och utbildning av lokal 
sjukvårdspersonal i Nepals fattigaste och mest isolerade distrikt Yalwang, ett område med hög barn- och 
mödradödlighet.  
 
Banken matchar samtliga anmälningsavgifter för att öka effekten av insamlingen och tillsammans göra 
verklig skillnad. 
 
 
När 

• Tisdagen 26 maj. Loppet startar kl. 18.00. 
• Frivillig gemensam uppvärmning under ledning av Gympasektionen kl. 17.45. 

 
Var 

• Djurgården i Stockholm. Samling på ängen vid Djurgårdsbrunnsbron. 
 

Anmälan 
• Anmäl dig senast 19 maj via QR-koden här bredvid. 

 
Startavgift 

• 120 kr per deltagare. Summan går oavkortad till sjukvård i de fattigaste delarna 
av Nepal. 

• Efter målgång erbjuds en wrap. Ta gärna med något att dricka och sitta på. 
 
Arrangera lopp lokalt  

• Det går även bra att arrangera ett eget lopp på annan ort. 
• Även då sker anmälan via QR-koden här bredvid. 

 
 

Hoppas att vi ses. Ni gör skillnad – och det känns!   
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Rapport från årsmötet 
 
I slutet av april genomfördes vårt årsmöte och den här gången var vi i bankens nya 
konferensavdelning på Blasieholmen. Under kvällen deltog ett tjugotal medlemmar. 
 

 
Mötet löpte på väl. Inga motioner hade inkommit inför mötet och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 
föregående år.  
 
Ingela Roslin lämnade styrelsen efter många år och tackades för hennes fina insatser. Valberedningens förslag 
till omval av övriga styrelsemedlemmar accepterades och därtill valdes en ny styrelsemedlem: Honey Doorali 
Westher från bankkontoret Arbetargatan. Läs mer om henne på nästa sida. 
 
Under kvällen fick vi även lyssna till föredrag från vår ordförande som besökt förskolan Bibbis Daycare i Rwanda 
som vi stöttar sen många år tillbaka. Hon berättade fint om en givande resa med möten med nyfikna barn och 
där hon fick se hur mycket vårt stöd betyder för barnen. På nästkommande sidor i det här nyhetsbrevet ser ni 
ett par bilder från resan. 
 

Tack alla som deltog i årsmötet! 
 
 
 



Honey – nyvald styrelsemedlem i Fadderbarnsfonden 

 
Varför vill du engagera dig i Fadderbarnsfonden? 
 
– Mitt engagemang för välgörenhetsarbete började tidigt och 
förstärktes när min grundskola var med och byggde upp en ny 
skola i en by i Uganda. År 2008 fick jag möjlighet att resa dit och 
besöka skolan och barnen, vilket gjorde ett starkt intryck på mig 
och väckte en vilja att fortsätta hjälpa andra.  
 
– Under gymnasiet engagerade jag mig vidare genom att samla 
in pengar så att barnen kunde få skollunch under ett helt år. 
Sedan dess har viljan att hjälpa andra och bidra till verklig 
förändring varit något som ligger mig varmt om hjärtat, vilket är 
anledningen till att Fadderbarnsfondens arbete känns så 
meningsfullt för mig. 
 
Vad hoppas du kunna bidra med? 
 
– Jag hoppas kunna bidra med mitt engagemang, min omtanke 
och min vilja att hjälpa andra. Att bidra till positiv förändring 
ligger nära mina värderingar och jag tycker det är viktigt att göra skillnad för andra människor.  
 
– Jag vill gärna stötta Fadderbarnsfondens arbete och samtidigt utvecklas genom att vara en del av 
något meningsfullt. 
 

Välkommen till styrelsen Honey!  
 

 

På besök hos förskolebarnen i Rwanda 
 
Vår styrelsemedlem (och tillika ordförande) Anne von Knorring Outters har varit i Rwanda och 
besökt Bibbi Daycare. Här delar hon med sig av bilder från besöket. 
 
Förskolan – som när den öppnade 2018 var den första i landet – ligger i Rwandas huvudstad Kigali.  
 

Fadderbarnsfonden har lämnat bidrag till förskolan sen 2019 och stödet går primärt till ett antal barn som 
kommer från utsatta förhållanden och där föräldrarna inte har råd att betala förskoleavgiften.  
 
  



 
Besöket bjöd på fartfyllda och minnesvärda dagar under guidning av föreståndaren Sarah Mutesi. Under en av 
skoldagarna fick barnen mjukisdjur som banken donerat. En liten gåva, som skänkte stor glädje.    

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Årsredovisning 2025 

 
På vår hemsida www.fadderbarnsfonden.se hittar du vår årsredovisning där du bland annat kan läsa om vilka 
organisationer och projekt som Fadderbarnsfonden stödjer. 
 

   

Trevlig sommar – ta hand om varandra, önskar vi i styrelsen! 


